REPORTE DE MAYOR DE CATALOGOS AUXILIARES

CUENTAS BANCARIAS

SUJETO OBLIGADO:
AMBITO:

COMITE:

ENTIDAD:

ID. CONTABILIDAD:

Periodo de la Tipo de Pélizz Subtipo de P¢ Numero de P( Cuenta CLABE
1-1-02-00-00C BANCOS

NOVIEMBRE
NOVIEMBRE
NOVIEMBRE
NOVIEMBRE
NOVIEMBRE

NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL

1-1-02-00-00C BANCOS

NOVIEMBRE
NOVIEMBRE

NORMAL
NORMAL

BANORTE/IXE
3 072700004231031020
4 072700004231031020
4 072700004231031020
4 072700004231031020
4 072700004231031020

BANORTE/IXE
1 072700008400320869
2 072700008400320869

CONCIENCIA POPULAR
LOCAL

COMITE EJECUTIVO ESTATAL
SAN LUIS POTOSI

397

Fecha de Ope Concepto del Movimiento

Saldo inicial
13/11/2020 ACTIVIDADES ESPECIFICAS NOVIEMBRE 2020
30/11/2020 LIDERAZGO MUIJER 5% JUL 20
30/11/2020 LIDERAZGO MUIJER 5% AGOST 20
30/11/2020 JOVENES 3 % NOV 20
30/11/2020 ACTIVIDADES ESPECIFICAS 2% NOV 20

Saldo inicial
13/11/2020 FINANCIAMIENTO AL PARTIDO POLITICO NOVIEMBRE 2020
13/11/2020 FINANCIAMIENTO AL PARTIDO POLITICO NOVIEMBRE 2020

Cargo

$16,621.69
$29,247.10
$29,247.10
$17,548.26
$11,698.84

$573,243.11
$42,245.00

Abono

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




