REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES CUENTAS BANCARIAS

SUJETO OBLIGADO: CONCIENCIA POPULAR

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 397

Periodo de la	Tipo de Pó	iliza Subtipo de Pá	Número de Pi Cuenta CLABE	Fecha de Ope Concepto del Movimiento	Cargo	Abono
1-1-02-00-000	BANCOS		BANORTE/IXE	Saldo inicial		
NOVIEMBRE	NORMAL	IG	3 072700004231031020	13/11/2020 ACTIVIDADES ESPECIFICAS NOVIEMBRE 2020	\$16,621.69	\$0.00
NOVIEMBRE	NORMAL	IG	4 072700004231031020	30/11/2020 LIDERAZGO MUJER 5% JUL 20	\$29,247.10	\$0.00
NOVIEMBRE	NORMAL	IG	4 072700004231031020	30/11/2020 LIDERAZGO MUJER 5% AGOST 20	\$29,247.10	\$0.00
NOVIEMBRE	NORMAL	IG	4 072700004231031020	30/11/2020 JOVENES 3 % NOV 20	\$17,548.26	\$0.00
NOVIEMBRE	NORMAL	IG	4 072700004231031020	30/11/2020 ACTIVIDADES ESPECIFICAS 2% NOV 20	\$11,698.84	\$0.00
1-1-02-00-000	BANCOS		BANORTE/IXE	Saldo inicial		
NOVIEMBRE	NORMAL	IG	1 072700008400320869	13/11/2020 FINANCIAMIENTO AL PARTIDO POLITICO NOVIEMBRE 2020	\$573,243.11	\$0.00
NOVIEMBRE	NORMAL	IG	2 072700008400320869	13/11/2020 FINANCIAMIENTO AL PARTIDO POLITICO NOVIEMBRE 2020	\$42,245.00	\$0.00